REQUERIMENTO Nº 120/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantos funcionários trabalham como frentista no Almoxarifado?

- Nos finais de semana e feriados é feito rodízio dos funcionários?

- Como é feito o pagamento de horas-extras aos frentistas?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de maio de 2018.

JOÃO DAVOLI

Vereador